compañía aérea de vuelos no regulares y la construcción y operación de 

aeropuertos. Se expidió también con relación a la posible participación de 

London Supply en Ciccone Calcográfica y la relación con The Old 

Found, para luego referirse al depósito de un millón ochocientos mil 

pesos ($1.800.000) que habría realizado la compañía y que luego de 

analizar el negocio decidieron rechazarlo por lo que se les devolvió el 

dinero. 

252) A Fs. 4752/6, declaración testimonial de Miguel Angel Castellano, 

director de la empresa London Supply, en aquél momento accionista y

[...]

Se refirió también a la compra del setenta por ciento (70%) de las 

acciones de Ciccone, a la deuda de la compañía con la AFIP y a la 

posibilidad de adquirirla a través de la empresa que representaba. Para 

cumplir con ello dijo que London Supply depositó un millón ochocientos 

mil pesos ($1.800.000), monto necesario para poder apreciar en qué 

consistía el negocio y evitar que la quiebra quedara firme.  

También se expidió con relación a Vandenbroele, Nuñez Carmona, entre 

otras personas mencionadas en las actuaciones. Por último, argumentó

[...]

acta de ―acuerdo constitución de UTE‖ entre la Sociedad del Estado Casa 

de Moneda, a través del Presidente Ariel J. Rebello, y Casa de Moneda 

de Brasil, a través del Vicepresidente de Comercio Internacional, Sergio 

Farias. Allí se comprometieron a la impresión de hasta ciento treinta 

millones (130.000.000) de billetes de cien pesos ($100), cuyo costo era 

de ochenta y cinco dólares con sesenta y siete centavos (USD 85,67) por 

millar, y el total por once millones ciento treinta y siete mil cien dólares 

(USD 11.137.100) (fs. 47). El 2 de noviembre de 2010 se labró la orden 

de compra n° 68.140 del B.C.R.A. a la Sociedad del Estado Casa de 

Moneda/Casa Da Moneda Do Brasil (UTE en formación) por la 

impresión de ciento treinta millones de billetes y un importe total de